Znak sprawy: CZMZ/2500/15/2024                                    Żyrardów,  30 sierpnia 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawa wieży artroskopowej i napędu ortopedycznego”

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji „Napęd ortopedyczny” w przedmiotowym postępowaniu do oddzielnej części, wycenianej i ocenianej niezależnie od „Zestawu artroskopowego”? 

Napęd, który Zamawiający opisuje nie jest w żaden sposób związany z opisywaną w SWZ wieżą artroskopową. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, iż taka zmiana – rozbicie na dwie części, zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę z lepszym jakościowo towarem po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków publicznych. Dodatkowo ewentualne zmiany lub dopuszczenie w opisie przedmiotu zamówienia innych parametrów, jest zasadne również ze względów prawnych, ekonomicznych i medycznych i nie powoduje obniżenia niezbędnego Zamawiającemu standardu, jakości lub jest neutralna w tym zakresie a być może spowoduje podniesienie tego standardu przy tym samym budżecie. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując pozycję z części „NAPĘD ORTOPEDYCZNY” jako „Uniwersalna przejściówka do ładowarki”? 

Przepisy obowiązujące w naszym kraju dopuszczają jedynie rozwiązania m.in. dla zasilania czy ładowarki, opisane przez szerokie wymagania bezpieczeństwa określone w podstawowej normie IEC EN 60601-1 oraz dodatkowo dla połączeń wtykowych spełniających normę IEC 60320 oraz kryteria EN ISO 14971. 

Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli uniwersalna nakładkę do baterii (ładowarki).
PYTANIE nr 3 
Czy zamawiający dopuści w części „NAPĘD ORTOPEDYCZNY”, Puszki do niesterylnego akumulatora Li-Ion, dopuszczoną do procesu dekontaminacji i sterylizacji zgodnie z normą PN-EN ISO 17664:2004 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
